



Ändring av tjänstebenenämningen chef för hem- och boendeservice

Personalsektionen 20.03.2025 § 56

ÖVPH/1397/01.00.00/2025

Beredare Nåls Carina
Tilläggsuppgifter: telefonnummer: 040 623 7573, fornamn.efternamn@ovph.fi

Inom verksamhetsområdet för hem- och boendeservice har titlarna på mellanledningsnivå varit överskötare (vårdarbetets resurslinje) och chef för hem- och boendeservice (socialvårdens resurslinje). Mellanledningen fungerar som resultatområdesansvariga och varje tjänst har definierad befogenhet för ledning av verksamhet, ekonomi och personal inom sitt ansvarsområde.

Det finns två överskötare; den ena ansvarar för boende med heldygnsomsorg och den andra för hemvårdshelheten. För verksamhetsområdets övriga tjänster, såsom exempelvis gemenskapsboende och dagverksamhet ansvarar chefen för hem- och boendeservice.

I diskussioner med berörd mellanledning har framkommit önskemål om förändring gällande ovannämnda tjänstebeteckningar. Yrkesbeteckningen överskötare uppfattas ofta som en hälso- och sjukvårdstjänst. Hela verksamhetsområdet förverkligar dock socialvård och skillnaderna i tjänstebeteckningar har delvis bidragit till att överskötarnas roll som ledare för boendeservice och hemvård inte varit tydlig inom organisationen eller nationellt. Inom välfärdsområdena används inte titeln överskötare för motsvarande uppgifter inom socialvården.

Mera korrekta tjänstebeteckningar för överskötare med ansvar för hemvård samt boende med heldygnsomsorg föreslås av chefsöverskötaren vara chef för hemvård samt chef för boendeservice för äldre.

De föreslagna ändringarna gällande överskötarnas tjänstebenenämningar föranleder behov av att ändra tjänstebenenämningen för nuvarande chef för hem- och boendeservice (V6230883) till chef för service som ges hem, så att även den tjänstebenenämningen bättre beskriver ansvarsområdesfördelningen.

Med ovannämnda tjänstebenenämningsändringar är målsättningen att förtydliga både för egna organisationen, samarbetsparter samt klienter vem som leder vilken service.

Socialdirektör Nåls Carina

föreslår att tjänstebeteckningen chef för hem- och boendeservice ändras till chef för service som ges hem.

Beslut:

Förslaget godkändes.

Distribution